
Id: 3064151A-582F-41D4-BDB5-B8D697D05653. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 388/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na sesji XXXVI w dniu 5 lutego 2021 r., sesji XXXVII w dniu 11 lutego 2021 r. i sesji 
XXXVIII w dniu 25 lutego 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Id: 3064151A-582F-41D4-BDB5-B8D697D05653. Przyjęty Strona 2 

 

 
 
 
 
Załącznik do zarządzenia Nr 388/2021 

Burmistrza Wasilkowa z 

dnia 4 marca 2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na sesjach: 
XXXVI w dniu 5 lutego 2021 r., XXXVII w dniu 11 lutego 2021 r., XXXVIII w dniu 25 lutego 2021 r. 

 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 

Uchwała nr XXXVI/334/21 w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXXV/333/21 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Stosowanie uchwały ze zmianami od 1 marca 2021 r. 
BGGN Fn 

Kierownik Wydziału BGGN 

Skarbnik 

2. 

Uchwała nr XXXVlI/335/21 w sprawie zmiany Uchwały 

nr XXXV/332/21 w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Stosowanie uchwały ze zmianami od 1 marca 2021 r. 
BGGN Fn 

Kierownik Wydziału BGGN 

Skarbnik 

3. 

Uchwała nr XXXVII/336/21 w sprawie zmiany uchwały nr 

XXXV/333/21 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Stosowanie uchwały ze zmianami od 1 marca 2021 r. 
BGGN Fn 

Kierownik Wydziału BGGN 

Skarbnik 

4. 
Uchwała nr XXXVIII/337/21 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2021 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2021 r. Fn Skarbnik 



Id: 3064151A-582F-41D4-BDB5-B8D697D05653. Przyjęty Strona 3 

 

 

 

 

5. 

Uchwała nr XXXVIII/338/21 w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na realizację inwestycji drogowych w 2021 

r. 

Udzielenie pomocy Powiatowi 

Białostockiemu 
2021 r. 

Fn  

BGGN 

Skarbnik  

Kierownik Wydziału BGGN 

6. 

Uchwała nr XXXVIII/339/21 w sprawie zwolnienia 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie z 

obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do 

budżetu 

Zwolnienie z wpłaty 2021 r. Kierownik ZGK Skarbnik 

7. 

Uchwała nr XXXVIII/340/21 w sprawie zmiany statutu 

samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie 

Stosowanie statutu ze zmianami od 1 kwietnia 2021 r. Kierownik ZGK Kierownik BGGN 

8. 

Uchwała nr XXXVIII/341/21 w sprawie uznania skargi na 

czynności służbowe Kierownik Zakładu Gospodarki 

Komunalnej za bezzasadną 

Przekazanie odpowiedzi 

skarżącemu 
Niezwłocznie OSO Sekretarz 

9. 
Uchwała nr XXXVIII/342/21 w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wasilkowie 
Stosowanie statutu od 1 kwietnia 2021 r. MOPS Sekretarz 

10. 

Uchwała nr XXXVIII/343/21 w sprawie zmian opłat w 

2021 roku za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

Stosowanie zwolnienia od dnia wejścia w życie 
OSO FN Sekretarz Skarbnik 

 


